

# DAŇOVÝ DOKLAD

# FAKTURA

**Dodavatel:** INTESTA CZ s. r. o.

Táborská 2177  
397 01 Písek

IČ : 26071894

DIČ : CZ26071894

Zapsána do OR vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích oddíl C, vložka 12201



Evidenční číslo daňového dokladu :  
(variabilní symbol) :

**620210059**

Popis dodávky :

Telefon : 382 213 404

Fax :

E-mail : [bastyr@intesta.cz](mailto:bastyr@intesta.cz)

**Odběratel:** Městys Bernartice

1693

Náměstí svobody 33/15  
398 43 Bernartice

IČ : 00249530

DIČ : CZ00249530

**Adresát:**

Městys Bernartice  
Náměstí svobody 33/15  
398 43 Bernartice

**Příjemce:** Městys Bernartice

Náměstí svobody 33/15  
398 43 Bernartice

IČ : 00249530

DIČ : CZ00249530

**Pen. ústav:** Komerční banka, a.s.

**Bank. spojení:** 78-408010237 / 0100

KS: 0308

**Datum splatnosti** : 06.05.2021

Datum vystavení daňového dokladu : 06.04.2021

Datum uskutečnění zdanitelného plnění : 31.03.2021

**Forma úhrady** : Platebním příkazem

Objednávka :

Způsob dopravy :

Zakázka : 30031

Text položky

Cena bez DPH

Sazba DPH

Částka DPH

Celkem s DPH

Dílčí faktura za stavební práce na akci :  
"REKONSTRUKCE ÚŘADU MĚSTYSE BERNARTICE A STAVEBNÍ ÚPRAVY  
OBJEKTU Č.PARC. 35 BERNARTICE"  
za období 1.3.-31.3.2021

421 540,59

21

88 523,52

510 064,11

421 540,59

88 523,52

510 064,11

Zaokrouhlení

-0,11

**Fakturace celkem Kč**

**510 064,00**

Rekapitulace DPH

Sazba	%	Základ	DPH	Celkem
Základní sazba	21	421 540,59	88 523,52	510 064,11
		421 540,59	88 523,52	510 064,11



Intesta CZ s.r.o.  
Táborská 2177, 397 01 Písek  
tel. + fax: 382 213 404, tel.: 382 272 835  
IČO: 260 71 894, DIČ: CZ 26071894

*(Handwritten signature)*  
16-04-2021

Vystavil : Ladislav Baštyř

Faktura : 620210059

Strana: 1 / 1



# KRYCÍ LIST ČERPÁNÍ

Období: 1.-31.3.2021

Název stavby	OÚ Bernartice, obj. 35	JKSO	
Název objektu	Stavební úpravy objektu č.parc.35 Bernartice	EČO	
		Místo	Bernartice
		IČO	DIČ
Objednatel	Městys Bernartice	00249530	
Projektant			
Zhotovitel	INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek	26071894	CZ 26071894
Zpracoval	Ing. Petr Černý	48218570	
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.04.2021	CZ-CPA

## Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

## Rozpočtové náklady v CZK

A		B		C					
Základní rozp. náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby					
1	HSV	Dodávky	54 561,94	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	258 496,77	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	108 481,88	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatní	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		421 540,59	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

**Intesta**  
*... bydlet lépe je snadné*  
 Intesta CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
 tel.: 382 213 404, mobil: 777 350 466  
 IČO: 260 71 894, DIČ: CZ26071894

**PL INVEST s.r.o.**  
*inženýring, kompl. zajištění staveb*  
 V Oudolí 303, 397 01 Písek  
 IČO: 024 18 614 DIČ: CZ02418614

**D Celkem bez DPH 421 540,59**

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
① základní	21,0	421 540,59	88 523,52

**Cena s DPH 510 064,11**

**E Přípočty a odpočty**

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00



# REKAPITULACE SOUPOISU PROVEDENÝCH PRACÍ

Období: 1.-31.3.2021

Stavba: OÚ Bernartice, obj. 35  
Objekt: Stavební úpravy objektu č.parc.35 Bernartice

Objednatel: Městys Bernartice  
Zhotovitel: INTESTA CZ s.r.o., Tábořská 2177, 397 01 Písek  
Místo: Bernartice

Zpracoval: Ing. Petr Černý  
Datum: 2. 4. 2021

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
HSV	Práce a dodávky HSV	313 058,71	107 721,38	692 179,32	0,00	1 112 959,41
1	Zemní práce	0,00	0,00	21 345,75	0,00	21 345,75
2	Zakládání	0,00	12 876,96	29 740,02	0,00	42 616,98
3	Svislé a kompletní konstrukce	131 076,91	0,00	83 629,36	0,00	214 706,27
4	Vodorovné konstrukce	95 727,94	0,00	6 399,00	0,00	102 126,94
5	Komunikace pozemní	0,00	0,00	38 825,28	0,00	38 825,28
6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	39 453,02	13 193,36	401 587,57	0,00	454 233,95
8	Trubní vedení	0,00	0,00	14 950,00	0,00	14 950,00
9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	19 619,58	30 033,19	56 446,37	0,00	106 099,14
997	Přesun sutě	0,00	51 617,87	21 135,13	0,00	72 753,00
998	Přesun hmot	27 181,26	0,00	18 120,84	0,00	45 302,10

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
PSV	Práce a dodávky PSV	108 481,88	39 869,77	1 794 564,61	0,00	1 942 916,26
711	Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	0,00	30 077,12	27 317,81	0,00	57 394,93
713	Izolace tepelné	0,00	0,00	46 726,20	0,00	46 726,20
721	Zdravotechnika - kanalizace a vodovod	67 794,00	0,00	150 154,00	0,00	217 948,00
723	Zdravotechnika - plynovod	0,00	0,00	137 093,60	0,00	137 093,60
725	Zdravotechnika - zařizovací předměty bezbarérové WC	0,00	0,00	24 026,00	0,00	24 026,00
731	Ústřední vytápění	0,00	0,00	153 808,60	0,00	153 808,60
741	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	0,00	347 997,20	0,00	347 997,20
751	Vzduchotechnika	0,00	0,00	3 822,80	0,00	3 822,80
762	Konstrukce tesařské	20 492,55	9 792,65	139 530,88	0,00	169 816,08
763	Konstrukce suché výstavby	0,00	0,00	57 659,35	0,00	57 659,35
764	Konstrukce klempířské	3 702,82	0,00	106 493,00	0,00	110 195,82
765	Krytina skládaná	16 492,51	0,00	44 000,06	0,00	60 492,57
766	Konstrukce truhlářské	0,00	0,00	264 037,08	0,00	264 037,08
767	Konstrukce zámečnické	0,00	0,00	85 439,16	0,00	85 439,16

Kód položky	Popis	Cena celkem	Prostaveno [Kč]	Zůstatek [Kč]	Dodatek [Kč]	Celková cena z rozpočtu
771	Podlahy z dlaždic	0,00	0,00	86 721,70	0,00	86 721,70
776	Podlahy povlakové	0,00	0,00	51 904,16	0,00	51 904,16
781	Dokončovací práce - obklady	0,00	0,00	51 651,48	0,00	51 651,48
783	Dokončovací práce - nátěry	0,00	0,00	2 202,69	0,00	2 202,69
784	Dokončovací práce - malby a tapety	0,00	0,00	13 978,84	0,00	13 978,84
	<b>Celkem</b>	<b>421 540,59</b>	<b>147 591,15</b>	<b>2 486 743,93</b>	<b>0,00</b>	<b>3 055 875,67</b>





ČP	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	% čerp.	Výkon	J. cena indexovaná	Cena celkem	Zůstatek	Zůstatek náklad
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>						<b>313 058,71</b>		<b>692 179,32</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>						<b>0,00</b>		<b>21 345,75</b>
1	113106171	Rozebrání dlažeb a dílců vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek, s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby s ložem z kameniva - rozebrání chodníku v ulici	m2	7,20000	0,00	0,00000	101,00	0,00	7,20000	727,20
2	121101101	Sejmutí ornice nebo lesní půdy s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasné či trvalé skládky se složením, na vzdálenost do 50 m - nový chodník u štítu a dvoře	m3	6,81600	0,00	0,00000	78,40	0,00	6,81600	534,37
3	122201101	Odkopávky a prokopávky nezapažené s přehozením výkopku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 do 100 m3 - odstranění násypu pod betonem ve dvoře	m3	3,49200	0,00	0,00000	856,00	0,00	3,49200	2 989,15
4	131203101	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných - základové patky	m3	1,00600	0,00	0,00000	861,00	0,00	1,00600	866,17
5	131203109	Hloubení zapažených i nezapažených jam ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m3	1,00600	0,00	0,00000	35,00	0,00	1,00600	35,21
6	132101101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 1 a 2 do 100 m3- odtěžení podkladního štrčku podél objektu v ulici a dvoře pro drenáž	m3	8,18300	0,00	0,00000	487,00	0,00	8,18300	3 985,12
7	132212101	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných - odvětrání štítové zdi	m3	8,07500	0,00	0,00000	1 220,00	0,00	8,07500	9 851,50
8	132212109	Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepvost horniny tř. 3	m3	8,07500	0,00	0,00000	35,00	0,00	8,07500	282,63
9	162401102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 1 500 do 2 000 m	m3	16,25800	0,00	0,00000	90,80	0,00	16,25800	1 476,23
10	174101101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se ztuhnutím jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách	m3	4,71000	0,00	0,00000	127,00	0,00	4,71000	598,17
	<b>2</b>	<b>Zakládání</b>						<b>0,00</b>		<b>29 740,02</b>
11	212752212	Trativody z drenážních trubek se zřízením šterkopiskového lože pod trubky a s jejich obsypem v průměrném celkovém množství do 0,15 m3/m v otevřeném výkopu z trubek plastových flexibilních D přes 65 do 100 mm	m	31,00000	0,00	0,00000	273,00	0,00	31,00000	8 463,00
12	213141121	Zřízení vrstvy z geotextilie filtrační, separační, odvodňovací, ochranné, výztužné nebo protierozní ve sklonu přes 1:5 do 1:2, šířky do 3 m	m2	62,00000	0,00	0,00000	30,50	0,00	62,00000	1 891,00
13	69311172	geotextilie PP s UV stabilizací 300g/m2	m2	71,30000	0,00	0,00000	24,90	0,00	71,30000	1 775,37

14	44932111	přístroj hasící ruční práškový PG 2 LE	kus	2,00000	0,00	0,00000	600,00	0,00	2,00000	1 200,00
15	40483010	detektor kouře a teploty kombinovaný bezdrátový	kus	2,00000	0,00	0,00000	1 820,00	0,00	2,00000	3 640,00
16	271532213	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 8 - 16 mm - podsyp pod nové podlahy INP	m3	9,26400	100,00	0,00000	1 390,00	0,00	0,00000	0,00
17	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného - Štěrkový podsyp pod odvětrávací kanálek štítu	m3	0,46800	0,00	0,00000	1 390,00	0,00	0,46800	650,52
18	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	1,13400	0,00	0,00000	2 350,00	0,00	1,13400	2 664,90
19	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	2,20000	0,00	0,00000	350,00	0,00	2,20000	770,00
20	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	2,20000	0,00	0,00000	50,00	0,00	2,20000	110,00
21	279113121	Základové zdi z tvárnice ztraceného bednění včetně výplně z betonu bez zvláštních nároků na vliv prostředí třídy C 12/15, tloušťky zdiva 150 mm - stěna větráčního kanálu štítu	m2	6,60000	0,00	0,00000	757,00	0,00	6,60000	4 996,20
22	279271126	Zdivo základové z cihel betonových stěn z cihel dl. 290 mm, na maltu MC-5 nebo MC-10 - pilířky pod překlady větráčního kanálu	m3	0,32500	0,00	0,00000	757,00	0,00	0,32500	246,03
23	279361221	Výztuž základových zdí nosných svislých nebo odkloněných od svislice, rovinných nebo oblých, deskových nebo žebrových, včetně výztuže jejich žeber z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,10100	0,00	0,00000	33 000,00	0,00	0,10100	3 333,00
<b>3</b>		<b>Svislice a kompletní konstrukce</b>						<b>131 076,91</b>		<b>83 629,36</b>
24	311235221	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných broušených na celoplošnou tenkovrstvou maltu, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 440 mm	m2	5,96300	100,00	5,96300	1 850,00	11 031,55	0,00000	0,00
25	311272111	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 250 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	10,89000	0,00	0,00000	1 080,00	0,00	10,89000	11 761,20
26	311272311	Zdivo z pórobetonových tvárníc na tenké maltové lože, tl. zdiva 375 mm pevnost tvárnice do P2, objemová hmotnost do 450 kg/m3 hladkých	m2	49,18500	60,00	29,51100	1 380,00	40 725,18	19,67400	27 150,12
27	317121101	Montáž prefabrikovaných překladů délky do 1500 mm	kus	11,00000	0,00	0,00000	163,00	0,00	11,00000	1 793,00
28	317121102	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 1500 do 2200 mm	kus	3,00000	0,00	0,00000	204,00	0,00	3,00000	612,00
29	317121103	Montáž prefabrikovaných překladů délky přes 2200 do 4200 mm	kus	3,00000	0,00	0,00000	307,00	0,00	3,00000	921,00
30	59321116	<u>překlad železobetonový RZP 2690x115x190mm</u>	kus	3,00000	0,00	0,00000	796,00	0,00	3,00000	2 388,00
31	317142422	Překlady nenosné z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, výšky do 250 mm, šířky překladu 100 mm, délky překladu přes 1000 do 1250 mm	kus	11,00000	0,00	0,00000	480,00	0,00	11,00000	5 280,00
32	317143464	Překlady nosné prefabrikované z pórobetonu osazené do tenkého maltového lože, pro zdi tl. 375 mm, délky překladu přes 1800 do 2100 mm	kus	3,00000	0,00	0,00000	3 520,00	0,00	3,00000	10 560,00
33	317941121	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IĚ nebo U nebo UE nebo L do č. 12 nebo výšky do 120 mm	t	0,11000	100,00	0,11000	9 420,00	1 036,20	0,00000	0,00
34	13010712	ocel profilová IPN 100 jakost 11 375	t	0,06000	100,00	0,06000	26 500,00	1 590,00	0,00000	0,00
35	13010714	ocel profilová IPN 120 jakost 11 375	t	0,05000	100,00	0,05000	26 200,00	1 310,00	0,00000	0,00

36	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 14 až 22 nebo výšky do 220 mm	t	1,31900	100,00	1,31900	8 650,00	11 409,35	0,00000	0,00
37	13010716	ocel profilová IPN 140 jakost 11 375	t	0,22400	100,00	0,22400	25 800,00	5 779,20	0,00000	0,00
38	13010720	ocel profilová IPN 180 jakost 11 375	t	0,33500	100,00	0,33500	26 300,00	8 810,50	0,00000	0,00
39	13010722	ocel profilová IPN 200 jakost 11 375	t	0,67400	100,00	0,67400	26 500,00	17 861,00	0,00000	0,00
40	317941125	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I nebo IE nebo U nebo UE nebo L č. 24 a výše nebo výšky přes 220 mm - stropní průvlak	t	0,41200	100,00	0,41200	8 100,00	3 337,20	0,00000	0,00
41	13010726	ocel profilová IPN 240 jakost 11 375	t	0,41200	100,00	0,41200	27 900,00	11 494,80	0,00000	0,00
42	339921112	Osazování palisád betonových jednotlivých se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	kus	10,00000	0,00	0,00000	175,00	0,00	10,00000	1 750,00
43	59228413	palisáda betonová tyčová půlkulatá přírodní 175x200x800mm	kus	10,00000	0,00	0,00000	248,00	0,00	10,00000	2 480,00
44	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m <sup>3</sup> , tloušťka příčky 100 mm	m2	60,47800	50,00	30,23900	552,00	16 691,93	30,23900	16 691,93
45	346244381	Plentování ocelových válcovaných nosníků jednostranné cihlami na maltu, výška stojiny do 200 mm	m2	3,39200	0,00	0,00000	661,00	0,00	3,39200	2 242,11
4		<b>Vodorovné konstrukce</b>						<b>95 727,94</b>		<b>6 399,00</b>
46	411168363	Stropy keramické z cihelných stropních vložek MIAKO a keramobetonových nosníků včetně zmonolitnění konstrukce z betonu C 20/25 a svařované sítě při osové vzdálenosti nosníků 62,5 cm, z vložek výšky 19 cm (MIAKO 19/62,5), tloušťky stropní konstrukce 25 cm,	m2	39,63000	100,00	39,63000	1 550,00	61 426,50	0,00000	0,00
47	417321414	Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25	m3	4,71600	100,00	4,71600	3 090,00	14 572,44	0,00000	0,00
48	417351115	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení	m2	25,15000	100,00	25,15000	350,00	8 802,50	0,00000	0,00
49	417351116	Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr odstranění	m2	25,15000	100,00	25,15000	50,00	1 257,50	0,00000	0,00
50	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)	t	0,29300	100,00	0,29300	33 000,00	9 669,00	0,00000	0,00
51	434121426	Osazování schodišťových stupňů železobetonových s vyspárováním styčných spár, s provizorním dřevěným zábradlím a dočasným zakrytím stupnic prkny na desku, stupňů drsných	m	3,00000	0,00	0,00000	466,00	0,00	3,00000	1 398,00
52	59373786	stupeň schodišťový betonový univerzální dl. 98 cm	kus	3,00000	0,00	0,00000	1 667,00	0,00	3,00000	5 001,00
5		<b>Komunikace pozemní</b>						<b>0,00</b>		<b>38 825,28</b>
53	564750011	Podklad nebo kryt z kamenní hrubého drceného vel. 8-16 mm s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm - podklad pod novou zámkovou dlažbu	m2	52,38000	0,00	0,00000	168,00	0,00	52,38000	8 799,84
54	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenní téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	7,20000	0,00	0,00000	329,00	0,00	7,20000	2 368,80
55	596211110	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z kamenní téženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do	m2	52,38000	0,00	0,00000	329,00	0,00	52,38000	17 233,02

56	59245015	dlažba zámková profilová základní 200x165x60mm přírodní	m2	52,38000	0,00	0,00000	199,00	0,00	52,38000	10 423,62
6		<b>Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>						<b>39 453,02</b>		<b>401 587,57</b>
57	611311143	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm vodorovných konstrukcí kleneb nebo skořepin	m2	62,36000	0,00	0,00000	310,00	0,00	62,36000	19 331,60
58	611311191	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	124,72000	0,00	0,00000	52,00	0,00	124,72000	6 485,44
59	612311141	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	395,90500	0,00	0,00000	265,00	0,00	395,90500	104 914,83
60	612311191	Omitka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	791,81000	0,00	0,00000	45,00	0,00	791,81000	35 631,45
61	622211021	Montáž kontaktního zateplení z polystyrenových desek nebo z kombinovaných desek na vnější stěny, tloušťky desek přes 80 do 120 mm	m2	107,84000	0,00	0,00000	620,00	0,00	107,84000	66 860,80
62	28375938	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 100mm	m2	109,99700	0,00	0,00000	135,00	0,00	109,99700	14 849,60
63	622212051	Montáž kontaktního zateplení vnějšího ostění, nadpraží nebo parapetu z polystyrenových desek hloubky špalet přes 200 do 400 mm, tloušťky desek do 40 mm	m	54,80000	0,00	0,00000	650,00	0,00	54,80000	35 620,00
64	28375931	deska EPS 70 fasádní $\lambda=0,039$ tl 30mm	m2	18,08400	0,00	0,00000	40,50	0,00	18,08400	732,40
65	622252001	Montáž lišt kontaktního zateplení základnicích soklových přípevných hmoždinkami	m	29,12000	0,00	0,00000	113,00	0,00	29,12000	3 290,56
66	59051634R	lišta základací pro tepelně izolační desky do roviny 143mm tl 1,0mm	m	30,57600	0,00	0,00000	75,00	0,00	30,57600	2 293,20
67	622252002	Montáž lišt kontaktního zateplení ostatních stěnových, dilatačních apod. lepených do tmelu	m	108,78000	0,00	0,00000	48,60	0,00	108,78000	5 286,71
68	59051476	profil okenní začišťovací se sklovláknitou armovací tkaninou 9 mm/2,4 m	m	45,45500	0,00	0,00000	26,00	0,00	45,45500	1 181,83
69	59051486	lišta rohová PVC 10/15cm s tkaninou	m	68,76500	0,00	0,00000	11,60	0,00	68,76500	797,67
70	622521021	Omitka tenkovrstvá silikátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 2,0 mm stěn	m2	124,28000	0,00	0,00000	272,00	0,00	124,28000	33 804,16
71	628613611	Žárové zinkování ponorem dilů ocelových konstrukcí mostů hmotnosti dílců do 100 kg - ochrana ocelového venkovního schodiště	kg	802,77600	0,00	0,00000	35,00	0,00	802,77600	28 097,16
72	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	20,09200	0,00	0,00000	33,10	0,00	20,09200	665,05
73	631311113	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 12/15 - potěr na novové fólii	m3	3,70600	100,00	0,00000	3 560,00	0,00	0,00000	0,00
74	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 - podlahy 1NP horní mazanina	m3	3,70600	0,00	0,00000	3 740,00	0,00	3,70600	13 860,44
75	31316004	sít' výtuzná svařovaná 100x100mm drát D 5mm	m2	105,56000	100,00	105,56000	73,10	7 716,44	0,00000	0,00
76	31316003	sít' výtuzná svařovaná 150 x 150mm drát D 4mm	m2	39,63000	0,00	0,00000	33,60	0,00	39,63000	1 331,57
77	631311115	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25 - podlahy 1NP horní mazanina	m3	1,98200	0,00	0,00000	3 740,00	0,00	1,98200	7 412,68

78	631311135	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 120 do 240 mm tř. C 20/25 - dno větracího kanálu štítu	m3	0,70100	0,00	0,00000	3 420,00	0,00	0,70100	2 397,42
79	631341113	Mazanina z lehkého keramického betonu tl. přes 50 do 80 mm tř. LC 16/18 - mazanina na leštění násypu klenby v podkroví.	m3	1,63500	100,00	1,63500	4 588,00	7 501,38	0,00000	0,00
80	635211121	Násyp lehký pod podlahy s udusáním a urovnáním povrchu z keramzitu	m3	7,92000	100,00	7,92000	3 060,00	24 235,20	0,00000	0,00
81	63721111R1	zakrytí větracího kanálu z dlaždic betonových se zalitím spár cementovou maltou do cementové malty MC-10, tl. dlaždic 600/600/ 40 mm D+M	m2	4,62000	0,00	0,00000	450,00	0,00	4,62000	2 079,00
82	642942111	Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2	kus	13,00000	0,00	0,00000	279,00	0,00	13,00000	3 627,00
83	55331100	zářubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 600 levá,pravá	kus	1,00000	0,00	0,00000	849,00	0,00	1,00000	849,00
84	55331102	zářubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 700 levá,pravá	kus	6,00000	0,00	0,00000	849,00	0,00	6,00000	5 094,00
85	55331104	zářubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 95 800 levá,pravá	kus	6,00000	0,00	0,00000	849,00	0,00	6,00000	5 094,00
8		<b>Trubní vedení</b>						<b>0,00</b>		<b>14 950,00</b>
86	894411111	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílů výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN do 200 - rekonstrukce dvorní šachty s osazením nového konusového dílu s obetonováním.	kus	1,00000	0,00	0,00000	9 900,00	0,00	1,00000	9 900,00
87	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	1,00000	0,00	0,00000	1 990,00	0,00	1,00000	1 990,00
88	28661932	poklop šachtový litinový dno DN 600 pro třídu zatížení A15	kus	1,00000	0,00	0,00000	3 060,00	0,00	1,00000	3 060,00
9		<b>Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>						<b>19 619,58</b>		<b>56 446,37</b>
89	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	20,81000	0,00	0,00000	207,00	0,00	20,81000	4 307,67
90	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	22,00000	0,00	0,00000	141,00	0,00	22,00000	3 102,00
91	941211111	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	140,20000	0,00	0,00000	42,00	0,00	140,20000	5 888,40
92	941211211	Montáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití lešení k ceně -1111 nebo -1112	m2	8 412,00000	0,00	0,00000	1,10	0,00	8 412,00000	9 253,20
93	941211811	Demontáž lešení řadového rámového lehkého pracovního s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. SW06 přes 0,6 do 0,9 m, výšky do 10 m	m2	140,20000	0,00	0,00000	33,00	0,00	140,20000	4 626,60
94	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce leškové podlahy do 1,9 m	m2	86,90000	0,00	0,00000	45,00	0,00	86,90000	3 910,50
95	953731311	Odvětrání svislé plastovými troubami montáž větrací hlavice, vnitřního průměru do 160 mm - ukončení odvětrání kanálu u štítu	kus	2,00000	0,00	0,00000	732,00	0,00	2,00000	1 464,00
96	961044111	Bourání základů z betonu prostého - vbourání nájezdu v garáži	m3	0,45500	100,00	0,00000	1 350,00	0,00	0,00000	0,00
97	962031133	Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm	m2	20,43900	100,00	0,00000	113,00	0,00	0,00000	0,00

98	962032231	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu přes 1 m3 - ubourání střešní římsy	1,35000	100,00	1,35000	695,00	938,25	0,00000	0,00
99	962032241	Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárníc z cihel pálených nebo vápenopískových, na maltu cementovou, objemu přes 1 m3 - komin a horní štít, otvory	6,66300	100,00	6,66300	780,00	5 197,14	0,00000	0,00
100	962081131	Bourání zdiva příček nebo vybourání otvorů ze skleněných tvárníc, tl. do 100 mm	3,46300	100,00	0,00000	126,00	0,00	0,00000	0,00
101	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2 - vybourání stáv. beton. podlah	6,34200	100,00	0,00000	1 500,00	0,00	0,00000	0,00
102	965042241	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. přes 100 mm, plochy přes 4 m2 - vybourání betonů ve dvoře	3,49200	0,00	0,00000	1 500,00	0,00	3,49200	5 238,00
103	968062455	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkládů dveřních zárubní, plochy do 2 m2	8,00000	100,00	0,00000	192,00	0,00	0,00000	0,00
104	968062456	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkládů dveřních zárubní, plochy přes 2 m2	2,71800	100,00	2,71800	179,00	486,52	0,00000	0,00
105	968062559	Vybourání dřevěných ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkládů vrat, plochy přes 5 m2	7,95200	100,00	7,95200	96,60	768,16	0,00000	0,00
106	968072558	Vybourání kovových ráků oken s křídly, dveřních zárubní, vrat, stěn, ostění nebo obkládů vrat, mimo posuvných a skládacích, plochy do 5 m2	4,81800	100,00	4,81800	173,00	833,51	0,00000	0,00
107	971028471	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém kamenném, smíšeném smíšeném, plochy do 0,25 m2, tl. do 750 mm - vodorovný vstup odvětrání podlah	8,00000	100,00	8,00000	1 150,00	9 200,00	0,00000	0,00
108	974029153	Vysekání rýh ve zdivu kamenném do hl. 100 mm a šířky do 100 mm- svislé rýhy pro odvětrání podlah	7,20000	100,00	7,20000	305,00	2 196,00	0,00000	0,00
109	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	20,40000	100,00	0,00000	103,00	0,00	0,00000	0,00
110	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyskrábáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	130,64300	100,00	0,00000	81,00	0,00	0,00000	0,00
111	978015391	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyskrábáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 80 do 100 %	42,93000	100,00	0,00000	68,50	0,00	0,00000	0,00
112	985621111	Spínání objektů lany drážka pro lano šířky do 200 mm a hloubky do 150 mm včetně vysekání, vyčištění a vyplnění drážky po vložení lana s výtuzí včetně kotviček	10,60000	0,00	0,00000	1 760,00	0,00	10,60000	18 656,00
	<b>997</b>	<b>Přesun sutě</b>					<b>0,00</b>		<b>21 135,13</b>
113	997013111	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	71,39400	100,00	0,00000	489,00	0,00	0,00000	0,00
114	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	71,39400	100,00	0,00000	234,00	0,00	0,00000	0,00
115	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	335,16000	0,00	0,00000	10,20	0,00	335,16000	3 418,63

116	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního ztrádkového do Katalogu odpadů pod kódem 170 904	t	70,86600	0,00	0,00000	250,00	0,00	70,86600	0,00	70,86600	17 716,50
	<b>998</b>	<b>Přesun hmot</b>						<b>27 181,26</b>				<b>18 120,84</b>
117	998011001	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárníc nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m	t	151,00700	60,00	90,60420	300,00	27 181,26	60,40280			18 120,84
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>						<b>108 481,88</b>				<b>1 794 564,61</b>
	<b>711</b>	<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>						<b>0,00</b>				<b>27 317,81</b>
118	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovné V	m2	72,50000	0,00	0,00000	98,00	0,00	72,50000	0,00	72,50000	7 105,00
119	62855001	pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS tl 4,0mm s vločkou z polyesterové rohože a spalitelnou PE fólií nebo jemnozrnný minerálníním posypem na horním povrchu	m2	83,37500	0,00	0,00000	171,00	0,00	83,37500	0,00	83,37500	14 257,13
120	711161212	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška popku 8,0 mm, tl. fólie do 0,6 mm - drenáž kolem objektu	m2	25,41600	0,00	0,00000	107,00	0,00	25,41600	0,00	25,41600	2 719,51
121	711161220	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi na ploše svíslé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška popku 80,0 mm, tl. fólie do 2,0 mm - odvětrání podlah INP	m2	61,76000	100,00	0,00000	487,00	0,00	61,76000	0,00	0,00000	0,00
122	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě nepovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lištou	m	31,00000	0,00	0,00000	95,20	0,00	31,00000	0,00	31,00000	2 951,20
123	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanoveny z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,29500	0,00	0,00000	966,00	0,00	0,29500	0,00	0,29500	284,97
	<b>713</b>	<b>Izolace tepelné</b>						<b>0,00</b>				<b>46 726,20</b>
124	713111121	Montáž tepelné izolace stropů rohožemi, pásy, dílci, deskami, bloky (izolační materiál ve specifikaci) rovných spodem s uchycením (drátem, páskou apod.)	m2	38,81000	0,00	0,00000	45,00	0,00	38,81000	0,00	38,81000	1 746,45
125	63150852	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatežených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	39,58600	0,00	0,00000	90,60	0,00	39,58600	0,00	39,58600	3 586,49
126	63150851	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatežených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	39,58600	0,00	0,00000	79,40	0,00	39,58600	0,00	39,58600	3 143,13
127	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednotlivě	m2	61,76000	0,00	0,00000	21,70	0,00	61,76000	0,00	61,76000	1 340,19
128	28375914	deska EPS 150 pro trvalé zatížení v tlaku (max. 3000 kg/m2) tl 100mm	m2	62,99500	0,00	0,00000	145,00	0,00	62,99500	0,00	62,99500	9 134,28
129	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednotlivě	m2	39,63000	0,00	0,00000	21,70	0,00	39,63000	0,00	39,63000	859,97
130	63151434	deska tepelné izolační minerální plovoucích podlah $\lambda=0,036-0,037$ tl 20mm	m2	40,42300	0,00	0,00000	124,00	0,00	40,42300	0,00	40,42300	5 012,45
131	713151111	Montáž tepelné izolace střešních rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně mezi krokve	m2	52,39400	0,00	0,00000	45,00	0,00	52,39400	0,00	52,39400	2 357,73
132	63150852	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezatežených izolací $\lambda=0,038-0,039$ tl 160mm	m2	53,44200	0,00	0,00000	90,60	0,00	53,44200	0,00	53,44200	4 841,85

133	713151121	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně pod krokve	m2	52,39400	0,00	0,00000	45,00	0,00	52,39400	0,00	2 357,73
134	63150851	pás tepelné izolační pro všechny druhy nezátěžených izolací $\Lambda=0,038-0,039$ tl 140mm	m2	53,44200	0,00	0,00000	79,40	0,00	53,44200	0,00	4 243,29
135	713151141	Montáž tepelné izolace střech šikmých rohožemi, pásy, deskami (izolační materiál ve specifikaci) připravené sponkami reflexní pod krokve parotěsná, tloušťka izolace do 5 mm	m2	99,68400	0,00	0,00000	35,00	0,00	99,68400	0,00	3 488,94
136	28329027	folie PE vyztužená Al vrstvou pro parotěsnou vrstvu 150 g/m2	m2	104,66800	0,00	0,00000	35,00	0,00	104,66800	0,00	3 663,38
137	998713101	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,06300	0,00	0,00000	894,00	0,00	1,06300	0,00	950,32
<b>721</b>		<b>Zdravotechnika - kanalizace a vodovod</b>						<b>67 794,00</b>			<b>150 154,00</b>
138	721173724	oda + kanalizace	kpl	1,00000	31,11	0,31106	217 948,00	67 794,00	0,68894		150 154,00
<b>723</b>		<b>Zdravotechnika - plynovod</b>						<b>0,00</b>			<b>137 093,60</b>
139	723170114	Plynová zařízení - viz samostatná část rozpočtu	kpl	1,00000	0,00	0,00000	137 093,60	0,00	1,00000	0,00	137 093,60
<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty bezbarové WC</b>						<b>0,00</b>			<b>24 026,00</b>
140	725291211	Doplňky zařízení koupelen a záchodů keramické mýdelník jednoduchý	soubor	4,00000	0,00	0,00000	183,00	0,00	4,00000	0,00	732,00
141	725291621	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník toaletních papírů d=300 mm	soubor	4,00000	0,00	0,00000	199,00	0,00	4,00000	0,00	796,00
142	725291631	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové zásobník papírových ručníků	soubor	4,00000	0,00	0,00000	1 512,00	0,00	4,00000	0,00	6 048,00
143	725291642	Doplňky zařízení koupelen a záchodů nerezové sedačky do sprchy	soubor	4,00000	0,00	0,00000	3 000,00	0,00	4,00000	0,00	12 000,00
144	725291703	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 500 mm	soubor	1,00000	0,00	0,00000	950,00	0,00	1,00000	0,00	950,00
145	725291708	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla rovná, délky 1000 mm	soubor	1,00000	0,00	0,00000	1 500,00	0,00	1,00000	0,00	1 500,00
146	725291722	Doplňky zařízení koupelen a záchodů smaltované madla krakorcová sklopná, délky 834 mm	soubor	1,00000	0,00	0,00000	2 000,00	0,00	1,00000	0,00	2 000,00
<b>731</b>		<b>Ústřední vytápění</b>						<b>0,00</b>			<b>153 808,60</b>
147	731244101	Vytápění - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00000	153 808,60	0,00	1,00000	0,00	153 808,60
<b>741</b>		<b>Elektroinstalace - silnoproud</b>						<b>0,00</b>			<b>347 997,20</b>
148	741110001	Elektroinstalace - viz. samostatný rozpočet	kpl	1,00000	0,00	0,00000	347 997,20	0,00	1,00000	0,00	347 997,20
<b>751</b>		<b>Vzduchotechnika</b>						<b>0,00</b>			<b>3 822,80</b>
149	751398021R1	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2-ukončení odvětrání podlah	kus	8,00000	0,00	0,00000	35,00	0,00	8,00000	0,00	280,00
150	751398021R2	Montáž ostatních zařízení větrací mřížky stěnové, průřezu do 0,040 m2- větrání úklid. komory	kus	1,00000	0,00	0,00000	40,00	0,00	1,00000	0,00	40,00
151	751525081	Montáž potrubí plastového kruhového bez příruby do 100 mm, průměru - vývody odvětr. podlah	m	14,60000	0,00	0,00000	158,00	0,00	14,60000	0,00	2 306,80
152	42982100R1	potrubí VZT kruhové PE 70 - odvětrání vzduchové mezery podlah	m	13,60000	0,00	0,00000	65,00	0,00	13,60000	0,00	884,00
153	42982102	potrubí VZT čtyřhranné Pz průřez do 0,03m2	m	1,00000	0,00	0,00000	312,00	0,00	1,00000	0,00	312,00



762	Konstrukce tesařské									20 492,55		139 530,88
154 762331811	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy do 120 cm2	m	4,86000	100,00	4,86000	77,00	4,86000	100,00	4,86000	374,22	0,00000	0,00
155 762331812	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	124,00000	100,00	124,00000	88,00	124,00000	100,00	124,00000	10 912,00	0,00000	0,00
156 762331815	Demontáž vázaných konstrukcí krovů sklonu do 60° z hranolů, hranolků, fošen, průřezové plochy přes 450 do 600 cm2	m	23,31000	100,00	23,31000	95,00	23,31000	100,00	23,31000	2 214,45	0,00000	0,00
157 762332132	Montáž vázaných konstrukcí krovů střech pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy přes 120 do 224 cm2	m	319,24000	0,00	0,00000	120,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	319,24000	38 308,80
158 60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	4,97300	0,00	0,00000	5 990,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	4,97300	29 788,27
159 762341210	Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60° s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm	m2	133,63800	0,00	0,00000	95,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	133,63800	12 695,61
160 60511110	řezivo jehličnaté smrk, borovice š přes 80mm tl 24mm dl 4m	m3	3,20700	0,00	0,00000	5 990,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	3,20700	19 209,93
161 762342214	Bednění a laťování montáž laťování střech jednoduchých sklonu do 60° při osové vzdálenosti lať přes 150 do 360 mm	m2	94,18800	0,00	0,00000	65,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	94,18800	6 122,22
162 60514114	řezivo jehličnaté lať impregnovaná dl 4 m	m3	1,38500	0,00	0,00000	6 700,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	1,38500	9 279,50
163 762342812	Demontáž bednění a laťování střech sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi, z lať průřezové plochy do 25 cm2 při osové vzdálenosti přes 0,22 do 0,50 m	m2	127,12500	100,00	127,12500	55,00	127,12500	100,00	127,12500	6 991,88	0,00000	0,00
164 762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty	m3	9,56500	0,00	0,00000	530,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	9,56500	5 069,45
165 762439001	Obložení stěn montáž roštu podkladového - rošt pod obkladové desky soklu	m	52,00000	0,00	0,00000	105,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	52,00000	5 460,00
166 60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m - rošt pod obklad soklu lať impregnované	m3	0,26000	0,00	0,00000	5 990,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	0,26000	1 557,40
167 762495000	Spojovací prostředky olišování spár, obložení stropů, středních podhledů a stěn hřebíky, vruty	m2	25,79000	0,00	0,00000	30,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	25,79000	773,70
168 762811811	Demontáž záklopů stropů vrchních a zapuštěných z hrubých prken, tl. do 32 mm	m2	41,40000	100,00	41,40000	95,00	0,00000	100,00	41,40000	0,00	0,00000	0,00
169 762822830	Demontáž stropních trámů z hraněného řeziva, průřezové plochy přes 288 do 450 cm2	m	41,40000	100,00	41,40000	85,00	0,00000	100,00	41,40000	0,00	0,00000	0,00
170 762841812	Demontáž podbíjení obkladů stropů a střech sklonu do 60° z hrubých prken tl. do 35 mm s omltkou	m2	36,01000	100,00	36,01000	65,00	0,00000	100,00	36,01000	0,00	0,00000	0,00
171 998762101	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	5,63300	0,00	0,00000	2 000,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	5,63300	11 266,00
763	Konstrukce suché výstavby									0,00		57 659,35
172 763131511	Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI	m2	90,38900	0,00	0,00000	560,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	90,38900	50 617,84
173 763164791	Obklad ze sádrokartonových desek montáž obkladu konstrukcí kovových, opláštění jednoduché- obložení ocel. nosníků v interiéru	m2	6,87000	0,00	0,00000	750,00	0,00000	0,00	0,00000	0,00	6,87000	5 152,50
174 59030029	deska SDK protipožární DF tl 15mm	m2	7,90100	0,00	0,00000	91,40	0,00000	0,00	0,00000	0,00	7,90100	722,15

175	998763301	Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,25200	0,00	0,00000	932,00	0,00	1,25200	1 166,86
	<b>764</b>	<b>Konstrukce klempířské</b>						<b>3 702,82</b>		<b>106 493,00</b>
176	764002801	Demontáž klempířských konstrukcí závětné lišty do suti	m	11,30000	100,00	11,30000	44,80	506,24	0,00000	0,00
177	764002871	Demontáž klempířských konstrukcí lemování zdí do suti	m	11,30000	100,00	11,30000	77,10	871,23	0,00000	0,00
178	764002881	Demontáž klempířských konstrukcí lemování střešních prostupů do suti	m2	0,20300	100,00	0,20300	250,00	50,75	0,00000	0,00
179	764004801	Demontáž klempířských konstrukcí žlabu podokapního do suti	m	22,50000	100,00	22,50000	81,40	1 831,50	0,00000	0,00
180	764004861	Demontáž klempířských konstrukcí svodu do suti	m	7,00000	100,00	7,00000	63,30	443,10	0,00000	0,00
181	764111641	Krytina ze svitků nebo z taškových tabulí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou s úpravou u okapů, prostupů a výčnělků střechy rovné drážkováním ze svitků do rš 670 mm, sklon střechy do 30°	m2	26,73000	0,00	0,00000	1 310,00	0,00	26,73000	35 016,30
182	764212635	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou šitú závětrnou lištou rš 400 mm	m	10,70000	0,00	0,00000	359,00	0,00	10,70000	3 841,30
183	764213652	Oplechování střešních prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou střešní výlez rozměru 600 x 600 mm, střechy s krytinou skládanou nebo plechovou	kus	1,00000	0,00	0,00000	3 490,00	0,00	1,00000	3 490,00
184	764216605	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných mechanicky kotvené, bez rohů rš 400 mm	m	11,96000	0,00	0,00000	380,00	0,00	11,96000	4 544,80
185	764218604	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 330 mm - oplechování horní hrany obložení soklu	m	29,12000	0,00	0,00000	316,00	0,00	29,12000	9 201,92
186	764218606	Oplechování říms a ozdobných prvků z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou rovných, bez rohů mechanicky kotvené rš 500 mm	m	7,95000	0,00	0,00000	480,00	0,00	7,95000	3 816,00
187	764311605	Lemování zdí z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou boční nebo horní rovné, střeš s krytinou prejzovou nebo vlnitou rš 400 mm	m	41,00000	0,00	0,00000	308,00	0,00	41,00000	12 628,00
188	764511602	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 330 mm	m	8,40000	0,00	0,00000	419,00	0,00	8,40000	3 519,60
189	764511603	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel půlkruhový rš 400 mm	m	20,41000	0,00	0,00000	653,00	0,00	20,41000	13 327,73
190	764511643	Žlab podokapní z pozinkovaného plechu s povrchovou úpravou včetně háků a čel kotlík oválný (trchtýřový), rš žlabu/průměr svodu 330/120 mm	kus	3,00000	0,00	0,00000	521,00	0,00	3,00000	1 563,00
191	764518621	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru do 90 mm	m	7,50000	0,00	0,00000	570,00	0,00	7,50000	4 275,00
192	764518623	Svod z pozinkovaného plechu s upraveným povrchem včetně objímek, kolen a odskoků kruhový, průměru 120 mm	m	11,70000	0,00	0,00000	859,00	0,00	11,70000	10 050,30
193	998764101	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,64500	0,00	0,00000	1 890,00	0,00	0,64500	1 219,05
	<b>765</b>	<b>Krytina skládaná</b>						<b>16 492,51</b>		<b>44 000,06</b>

194	765121014	Montáž krytiny betonové sklonu do 30° drážkové na sucho, počet kusů přes 8 do 10 ks/m2	m2	94,18800	0,00	0,00000	195,00	0,00	94,18800	18 366,66
195	765121251	Montáž krytiny betonové hřebene na sucho vkládaným větracím pásem	m	11,45000	0,00	0,00000	170,00	0,00	11,45000	1 946,50
196	765121503	Montáž krytiny betonové Příplatek k cenám včetně přepravovacích prostředků za sklon přes 30 do 40°	m2	94,18800	0,00	0,00000	23,00	0,00	94,18800	2 166,32
197	765121802	Demontáž krytiny betonové na sucho, sklonu do 30° k dalšímu použití	m2	127,12500	100,00	127,12500	95,00	12 076,88	0,00000	0,00
198	765121822	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m2	127,12500	100,00	127,12500	25,00	3 178,13	0,00000	0,00
199	765121882	Demontáž krytiny betonové hřebenu a nároží, sklonu do 30° z hřebenáčů na sucho k dalšímu použití	m	11,25000	100,00	11,25000	85,00	956,25	0,00000	0,00
200	765121892	Demontáž krytiny betonové Příplatek k cenám za sklon přes 30° k dalšímu použití	m	11,25000	100,00	11,25000	25,00	281,25	0,00000	0,00
201	765125011	Montáž střešních doplňků krytiny betonové speciálních tašek na sucho větracích, protisněhových, prosvětlovacích, hromosvodových, postupových, nosných pro stoupací plošinu drážkových	kus	1,00000	0,00	0,00000	299,00	0,00	1,00000	299,00
202	59244074	taška betonová nepravděelně profilovaná hladká odvětrání kanalizace komplet	kus	1,00000	0,00	0,00000	650,00	0,00	1,00000	650,00
203	765125302	Montáž střešních doplňků krytiny betonové střešního výlezu plochy jednotlivě přes 0,25 m2	kus	1,00000	0,00	0,00000	290,00	0,00	1,00000	290,00
204	59244016	okno střešní výstupní univerzální otevírané ven 3 směry 705x765m, otvor 480x510mm)	kus	1,00000	0,00	0,00000	3 330,00	0,00	1,00000	3 330,00
205	765191023	Montáž pojistné hydroizolační fólie kladené ve sklonu přes 20° s lepenými přesahy na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	133,63800	0,00	0,00000	39,00	0,00	133,63800	5 211,88
206	28329036	fólie kontaktní difúzně propustná pro doplňkovou hydroizolační vrstvu, třívrstvá mikroporézní PP 150g/m2 s integrovanou samolepicí páskou	m2	147,00200	0,00	0,00000	65,00	0,00	147,00200	9 555,13
207	765191091	Montáž pojistné hydroizolační fólie Příplatek k cenám montáže na bednění nebo tepelnou izolaci za sklon přes 30°	m2	133,63800	0,00	0,00000	15,00	0,00	133,63800	2 004,57
208	998765101	Přesun hmot pro krytiny skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m na objektech výšky do 6 m	t	0,03600	0,00	0,00000	5 000,00	0,00	0,03600	180,00
<b>766</b>		<b>Konstrukce truhlářské</b>						<b>0,00</b>		<b>264 037,08</b>
209	766231113	Montáž sklápěcích schodů na půdu s vyřezáním otvoru a kompletizací	kus	1,00000	0,00	0,00000	1 410,00	0,00	1,00000	1 410,00
210	55347583	schody skládací protipožární, mech. z Al profilů, EI 30 TI, pro výšku max. 280 cm, 11 schodnic 120 X 70 cm	kus	1,00000	0,00	0,00000	9 500,00	0,00	1,00000	9 500,00
211	766416243	Montáž obložení stěn plochy přes 5 m2 panely obkládovými z aglomerovaných desek, plochy přes 1,50 m2 - oklad soklucementovláknitými deskami	m2	25,79000	0,00	0,00000	164,00	0,00	25,79000	4 229,56
212	59590768	deska cementotřísková fasádní finální vrstva lasura tl 14mm	m2	25,79000	0,00	0,00000	1 120,00	0,00	25,79000	28 884,80
213	766421213	Montáž obložení podhledů jednoduchých palubkami na pero a drážku z měkkého dřeva, šířky přes 80 do 100 mm - oklad střešních říms a štítu	m2	18,16200	0,00	0,00000	230,00	0,00	18,16200	4 177,26

214	61191155	palubky obkladové smrk profil klasický 19x116mm jakost A/B	m2	18,16200	0,00	0,00000	231,00	0,00	18,16200	4 195,42
215	766622131	Montáž oken plastových včetně montáže rámu plochy přes 1 m2 otevíravých do zdiva, výšky do 1,5 m	m2	13,39700	0,00	0,00000	641,00	0,00	13,39700	8 587,48
216	61140051	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo přes plochu 1m2 do v1,5m	m2	13,39700	0,00	0,00000	5 800,00	0,00	13,39700	77 702,60
217	766622216	Montáž oken plastových plochy do 1 m2 včetně montáže rámu otevíravých do zdiva	kus	3,00000	0,00	0,00000	800,00	0,00	3,00000	2 400,00
218	61140049	okno plastové otevíravé/sklonné dvojsklo do plochy 1m2	m2	1,12500	0,00	0,00000	4 190,00	0,00	1,12500	4 713,75
219	766660001	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových otevíravých do ocelové zárubně povrchově upravených jednokřídlových, šířky do 800 mm	kus	13,00000	0,00	0,00000	450,00	0,00	13,00000	5 850,00
220	61160128	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní provedení 600x1970mm	kus	1,00000	0,00	0,00000	1 200,00	0,00	1,00000	1 200,00
221	61160158	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní provedení 700x1970mm	kus	6,00000	0,00	0,00000	1 200,00	0,00	6,00000	7 200,00
222	61160188	dveře dřevěné vnitřní hladké plně 1křídle standardní provedení 800x1970mm	kus	6,00000	0,00	0,00000	1 200,00	0,00	6,00000	7 200,00
223	766660411	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových bez nadsvětlíku	kus	1,00000	0,00	0,00000	1 400,00	0,00	1,00000	1 400,00
224	61173133R1	dveře dřevěné vchodové palubkové skládané svisle s prosklením uprostřed 900x1970mm	kus	1,00000	0,00	0,00000	25 769,00	0,00	1,00000	25 769,00
225	766660431	Montáž dveřních křídel dřevěných nebo plastových vchodových dveří včetně rámu do zdiva jednokřídlových s pevně zasklenými bočními díly	kus	1,00000	0,00	0,00000	1 400,00	0,00	1,00000	1 400,00
226	61173141R2	dveře dřevěné vchodové palubkové skládané šikmo s prosklením uprostřed 900x1970mm	kus	1,00000	0,00	0,00000	41 849,00	0,00	1,00000	41 849,00
227	766671021	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 55 x 78 cm	kus	2,00000	0,00	0,00000	1 990,00	0,00	2,00000	3 980,00
228	61143690	okno střešní plastové kyvné křídlo 540x780mm	kus	2,00000	0,00	0,00000	5 900,00	0,00	2,00000	11 800,00
229	766671024	Montáž střešních oken dřevěných nebo plastových kyvných, výklopných/kyvných s okenním rámem a lemováním, s plisovaným límcem, s napojením na krytinu do krytiny tvarované, rozměru 78 x 118 cm	kus	1,00000	0,00	0,00000	1 990,00	0,00	1,00000	1 990,00
230	61143692	okno střešní plastové kyvné křídlo 740x1180mm	kus	1,00000	0,00	0,00000	7 400,00	0,00	1,00000	7 400,00
231	998766101	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,47200	0,00	0,00000	814,00	0,00	1,47200	1 198,21
<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>						<b>0,00</b>		<b>85 439,16</b>
232	767210111	Montáž schodnic ocelových rovných v prostoru, podeprné	m	28,61000	0,00	0,00000	191,00	0,00	28,61000	5 464,51
233	13010920	ocel profilová UE 200 jakost 11 375	t	0,58000	0,00	0,00000	30 600,00	0,00	0,58000	17 748,00
234	767210151	Montáž schodišťových stupňů z oceli rovných nebo vřetenových šroubováním - ocelové stupně z pororostů	kus	16,00000	0,00	0,00000	115,00	0,00	16,00000	1 840,00

235	55347093R2	stupeň schodišťový z pororostů lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3 mm-10/2mm 1000 x 270 mm protiskluzná úprava	kus	16,00000	0,00	0,00000	510,00	0,00	16,00000	8 160,00
236	767220220	Montáž schodišťového zábradlí z trubek nebo tenkostěnných profilů na ocelovou konstrukci, hmotnosti 1 m zábradlí přes 15 do 25 kg	m	15,06800	0,00	0,00000	416,00	0,00	15,06800	6 268,29
237	13010012	tyč ocelová kruhová jakost 11 375 D 12mm	t	0,08100	0,00	0,00000	29 700,00	0,00	0,08100	2 405,70
238	14550313	profil ocelový čtvercový svařovaný 45x45x3mm	t	0,09900	0,00	0,00000	30 000,00	0,00	0,09900	2 970,00
239	69752076	rohož vstupní provedení houževnatá pryž, modul 150x100 cm	kus	2,00000	0,00	0,00000	2 390,00	0,00	2,00000	4 780,00
240	767590120	Montáž podlahových konstrukcí podlahových roštů, podlah přípevných šroubováním	kg	170,83800	0,00	0,00000	31,10	0,00	170,83800	5 313,06
241	55347016R1	rošt podlahový lisovaný žárově zinkovaný velikost 30/3mm-10/2 protiskluzný, 2,5x1,73	kpl	1,00000	0,00	0,00000	6 750,00	0,00	1,00000	6 750,00
242	767893116	Montáž stříšek nad venkovními vstupy z kovových profilů kotvených k nosné konstrukci pomocí závěsů, výplň skleněná rovných šířky přes 1,50 do 2,00 m	kus	1,00000	0,00	0,00000	2 120,00	0,00	1,00000	2 120,00
243	63437001	Vchodová stříška rovná, kotvená pomocí konzol, nerezový rám, výplň vrstvené bezpečnostní sklo 1600x900mm	kus	1,00000	0,00	0,00000	9 700,00	0,00	1,00000	9 700,00
244	767995113	Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg- kotevní ocelové plechy venkovního schodiště a nosných sloupků stropu a krovu	kg	108,00000	0,00	0,00000	66,30	0,00	108,00000	7 160,40
245	13611238	plech ocelový hladký jakost S 235 JR tl 15mm tabule	t	0,10800	0,00	0,00000	33 000,00	0,00	0,10800	3 564,00
246	998767101	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,99600	0,00	0,00000	1 200,00	0,00	0,99600	1 195,20
<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>						<b>0,00</b>		<b>86 721,70</b>
247	771151011	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	75,04000	0,00	0,00000	165,00	0,00	75,04000	12 381,60
248	771474112	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	100,85000	0,00	0,00000	105,00	0,00	100,85000	10 589,25
249	59761276	sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 330x72mm	kus	335,83100	0,00	0,00000	49,00	0,00	335,83100	16 455,72
250	771574111	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 6 do 9 ks/m2	m2	57,39000	0,00	0,00000	320,00	0,00	57,39000	18 364,80
251	59761011	dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru do 9ks/m2	m2	63,12900	0,00	0,00000	250,00	0,00	63,12900	15 782,25
252	59761409	dlažba keramická slinutá protiskluzná do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12 ks/m2	m2	19,74500	0,00	0,00000	300,00	0,00	19,74500	5 923,50
253	771574263	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových pro vysoké mechanické zatížení protiskluzných nebo reliéfních (bezbariérových) přes 9 do 12 ks/m2	m2	17,95000	0,00	0,00000	320,00	0,00	17,95000	5 744,00
254	998771101	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	2,56600	0,00	0,00000	577,00	0,00	2,56600	1 480,58
<b>776</b>		<b>Podlahy povlakové</b>						<b>0,00</b>		<b>51 904,16</b>
255	776141111	Příprava podkladu vyrovnání samonivelační stěrkou podlah min.pevnosti 20 MPa, tloušťky do 3 mm	m2	56,39000	0,00	0,00000	167,00	0,00	56,39000	9 417,13

256	776221111	Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních	m2	56,39000	0,00	0,00000	180,00	0,00	56,39000	10 150,20
257	28411013	PVC heterogenní protiskluzná, náslapná vrstva 0,70mm, třída zátěže 34/43, otlak do 0,05mm, R11, hořlavost Bfl S1	m2	62,02900	0,00	0,00000	500,00	0,00	62,02900	31 014,50
258	28411004	lišta soklová PVC samolepicí 30x30mm	m	45,43000	0,00	0,00000	24,60	0,00	45,43000	1 117,58
259	998776101	Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,45400	0,00	0,00000	451,00	0,00	0,45400	204,75
	<b>781</b>	<b>Dokončovací práce - obklady</b>						<b>0,00</b>		<b>51 651,48</b>
260	781474112	Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	93,75000	0,00	0,00000	320,00	0,00	93,75000	30 000,00
261	59761026	obklad keramický hladký do 12ks/m2	m2	103,12500	0,00	0,00000	200,00	0,00	103,12500	20 625,00
262	998781101	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	1,77900	0,00	0,00000	577,00	0,00	1,77900	1 026,48
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>						<b>0,00</b>		<b>2 202,69</b>
263	783314201	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní - nátěr ocelové vaznice krovu a sloupku v podkrovi	m2	9,92200	0,00	0,00000	114,00	0,00	9,92200	1 131,11
264	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	9,92200	0,00	0,00000	108,00	0,00	9,92200	1 071,58
	<b>784</b>	<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>						<b>0,00</b>		<b>13 978,84</b>
265	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová v místnostech výšky do 3,80 m	m2	388,30100	0,00	0,00000	11,00	0,00	388,30100	4 271,31
266	784221101	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha otěruvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	388,30100	0,00	0,00000	25,00	0,00	388,30100	9 707,53



1	Klozet závěsný						25432								4	25 432,00 Kč
2	Umyvadlo	kpl	4	6358			9626							7	9 626,00 Kč	
3	Výlevka	kpl	7	1375			3446							1	3 446,00 Kč	
4	Bojler 120 l	kpl	1	3445,2			5576							1	5 576,00 Kč	
5	Bojler 200 l	kpl	1	5575,9			8488							1	8 488,00 Kč	
6	Ventil rohový	kpl	1	8487,6			572							4	572,00 Kč	
7	Baterie stojánkové se sprškou	kpl	4	143			4906							2	4 906,00 Kč	
8	Baterie umyvadlové stojánkové	kpl	2	2453			6112							5	6 112,00 Kč	
9	Baterie pro výlevku	kpl	5	1222,1			1468							1	1 468,00 Kč	
10	Přesun hmot	%	1	1466,3			1030							0,22	1 030,00 Kč	
11	<b>Celkem</b>		0,22	4675			<b>66656</b>									
12																
<b>1-ZEMNÍ PRÁCE</b>																
1	Hloubení rýh	m3	48	372			17856								0	0,00 Kč
2	Příplatek za lepivost	m3	48	35			1680							0	0,00 Kč	
3	Svislé přemístění výkopu	m3	48	113			5424							0	0,00 Kč	
4	Vod. přemístění výkopu	m3	14	160			2240							0	0,00 Kč	
5	Nakládání výkopu	m3	14	35			490							0	0,00 Kč	
6	Uložení výkopu na skládce	m3	14	10			140							0	0,00 Kč	
7	Zásyp potrubí	m3	34	380			12920							0	0,00 Kč	
8	<b>Celkem</b>						<b>40750</b>									
9																
<b>45-PODKLADNÍ KONSTRUKCE</b>																
1	Lože pod potrubí	m3	13	460			5980								0	0,00 Kč
2	Podkladní beton	m3	1	2200			2200							0	0,00 Kč	
3	<b>Celkem</b>						<b>8180</b>									
<b>8-TRUBNÍ VEDENÍ</b>																
1	Montáž potrubí z PE DN40	m	28	157,3			4406								0	0,00 Kč
1	Potrubí KG DN 100-SN4	m	10	305,8			3058							0	0,00 Kč	
2	Potrubí KG DN 125	m	10	346,5			3466							0	0,00 Kč	
2	Potrubí KG DN 200	m	9	671			6040							0	0,00 Kč	
3	Montáž kolen DN 100	ks	2	132			264							0	0,00 Kč	
4	Montáž odboček DN 125	ks	2	132			264							0	0,00 Kč	



5	Montáž odboček DN 100	ks	2	132	264	2	264	0	0,00 Kč
6	Koleno DN 100-45	ks	2	57,2	116	2	116	0	0,00 Kč
7	Odbočka DN 200/125	ks	2	222,2	446	2	446	0	0,00 Kč
8	Odbočka DN 200/100	ks	2	269,5	540	2	540	0	0,00 Kč
8	PE potrubí DN40	m	28	132	3696			28	3 696,00 Kč
9	Osazení vodoměrné sestavy	kpl	3	2761	8284			3	8 284,00 Kč
10	Zkouška těsnosti potrubí	m	20	11	220			20	220,00 Kč
10	Tlakové zkoušky na potr.do DN80	m	28	13,2	370			28	370,00 Kč
10	Proplach a desinfekce potr do 70mm	m	28	8,8	248			28	248,00 Kč
11	<b>Celkem</b>				<b>26658</b>		<b>18864</b>		

**Cena bez DPH**

**DPH**

**Cena s DPH**

**217 948**

**45770**

**263 718**

**155 178,00 Kč**

—